ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE VICTOR GRAEFF
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019

Av. João Amann, nº 690, Centro, Victor Graeff/RS, CEP 99.350-000
Telefone: (54) 3338-1244 – Site: www.victorgraeff.rs.gov.br

Página 1 de 3

EDITAL Nº 67/2019 – NOTAS OFICIAIS DA PROVA DE TÍTULOS

O MUNICÍPIO DE VICTOR GRAEFF/RS, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado pelo Prefeito
Municipal, no uso de suas atribuições legais, em razão do Concurso Público n° 01/2019, regido pelo Edital n°
046/2019, de 12 de julho de 2019, torna público o presente Edital para comunicar o que segue:

1. NOTAS OFICIAIS DA PROVA DE TÍTULOS
1.1. O Relatório de Notas Oficiais da Prova de Títulos encontra-se no Anexo Único deste Edital.

2. RESULTADO DOS RECURSOS
2.1. Os candidatos que interpuseram recursos referentes às notas preliminares da Prova de Títulos poderão
consultar o resultado dos seus recursos na Área do Candidato do site da Legalle Concursos:
www.legalleconcursos.com.br.

Victor Graeff/RS, 25 de setembro de 2019.

Claudio Afonso Alflen,
Prefeito Municipal de Victor Graeff/RS.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE VICTOR GRAEFF
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019

Av. João Amann, nº 690, Centro, Victor Graeff/RS, CEP 99.350-000
Telefone: (54) 3338-1244 – Site: www.victorgraeff.rs.gov.br

Página 2 de 3

Anexo Único – Notas Oficiais da Prova de Títulos

Controlador Interno

Inscrição Candidato(a) Nota da Prova de Títulos

1340688 Cristiano Emilio Kruger 0,00

1340447 Daniela Nodari 0,00

1341382 Darliane Debiasi Missio 0,00

1343507 Delvio Jung 0,00

1343352 Edina Mercedes Duarte Borges 0,00

1343316 Evandro  Pedrotti Pedersen 0,00

1342478 Fabricio Cassol Silbershlach 0,00

1340535 Fernanda Bernardi 0,00

1343730 Flávia De Oliveira 0,00

1340667 Gabriela Zuchelli 0,50

1341410 Graziela De Castro Helbing 1,00

1343297 Guilherme Augusto Galvao Honorio 0,00

1343838 Guilherme Zibetti Franca 0,00

1343599 Jairo Vanderlei Correa Dos Santos 0,00

1341394 Lucas Lira Da Costa 0,50

1343144 Lucas Schell Almeida 0,50

1340481 Luis Fernando Cruz Bohrer 1,00

1343696 Matheus Grahl De Oliveira 0,00

1342962 Monica  Ines  Feldkircher 0,00

1340428 Nicole Andreza Daudt 0,00

1343660 Rafael Catano Wojahn 0,00

1342327 Roseli Wentz Girardi 0,00

1341558 Rubem Antunes Brasil 1,00

1343800 Veronica Siqueira 0,00

1343842 Victor Eduardo Ribeiro 0,00

1341523 Yasmin Magnanti 0,00

 Enfermeiro

Inscrição Candidato(a) Nota da Prova de Títulos

1343927 Alana Gehrke 1,50

1343500 Bruna Tibolla Gallo 0,00

1343806 Carmem Layana Jadischke Bandeira 4,50

1343418 Eliane Balla 2,50

1340669 Fernanda Gloeckner Da Cas 0,00

1343716 Isabel Rosane Weschenfelder 2,50

1343382 Katiuse Matte Vicente 0,00

1343479 Lorena Maria De Oliveira 1,00

1343708 Samira Goncalves De Sousa Gross 1,50

 Médico Clínico Geral

Inscrição Candidato(a) Nota da Prova de Títulos

1341808 Arthur Bernard Da Silva Hartmann 0,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE VICTOR GRAEFF
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019

Av. João Amann, nº 690, Centro, Victor Graeff/RS, CEP 99.350-000
Telefone: (54) 3338-1244 – Site: www.victorgraeff.rs.gov.br

Página 3 de 3

Inscrição Candidato(a) Nota da Prova de Títulos

1343232 Leandro Iran Rosa 0,00

1342998 Tacyana Picinin 0,00

Médico Pediatra

Inscrição Candidato(a) Nota da Prova de Títulos

1341355 Iorrana Rodrigues 0,00

1340915 Jaime Cesar Maixner Antes 0,00

1343547 Maria Luiza Sfacin Krummenauer 0,00

 Professor Anos Finais do Ensino Fundamental na Disciplina de Artes Visuais

Inscrição Candidato(a) Nota da Prova de Títulos

1340475 Marcieli Elenice Schuster 1,50

 Professor Anos Finais do Ensino Fundamental na Disciplina de Filosofia

Inscrição Candidato(a) Nota da Prova de Títulos

1343378 Arthur De Oliveira Machado 0,00

1343116 Carlos Eduardo Pinheiro Brito 0,00